



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «Προμήθεια κάδων απορ/των 1100lt
& Προμήθεια καλαθιών αχρήστων
σε κοινόχρηστους χώρους»

Αριθ. Μελέτης: 19/2024
Προϋπολογισμός: 49.783,52 €
Κ.Α. : 20-7131.033 & 20-7131.063

CPV: 34928480-6 (Δοχεία & κάδοι απορ/των)

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός προϋπολογισμός δαπάνης για την προμήθεια κάδων απορριμμάτων 1100lt και την προμήθεια καλαθιών αχρήστων σε κοινόχρηστους χώρους ανέρχεται στο ποσό των **49.783,52€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους Κ.Α.: α) **Κ.Α. 20-7131.033 «Προμήθεια κάδων απορ/των 1100lt»** με το ποσό των **39.919,32€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και β) **Κ.Α. 20-7131.063 «Προμήθεια καλαθιών αχρήστων σε κοινόχρηστους χώρους»** με το ποσό των **9.864,20€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

A) Κ.Α. 20-7131.033: 39.919,32€ (32.193,00 € + 7.726,32 € ΦΠΑ 24%)

A/A	ΕΙΔΟΣ/ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ Σ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Κάδος απορριμμάτων 1100 lit	ΤΕΜΑΧΙΑ	147	219,00 €	32.193,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				32.193,00 €
	ΦΠΑ 24 %				7.726,32 €
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ				39.919,32 €

B) Κ.Α. 20-7131.063: 9.864,20€ (7.955,00 €+ 1.909,20 € ΦΠΑ 24%)

A/A	ΕΙΔΟΣ/ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗ Σ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Καλάθια αχρήστων σε κοινόχρηστους χώρους	ΤΕΜΑΧΙΑ	37	215,00 €	7.955,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ				7.955,00 €
	ΦΠΑ 24 %				1.909,20 €
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ				9.864,20 €

	ΔΑΠΑΝΗ				
--	---------------	--	--	--	--

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ Α) ΚΑΙ Β)

A/A	ΕΙΔΟΣ / ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Κάδος απορριμμάτων 1100 lt	ΤΕΜ	147	219,00 €	32.193,00 €
2	Καλάθια ακρήστων για κοινόχρηστους χώρους	ΤΕΜ	37	215,00 €	7.955,00 €
<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>				Μερικό Σύνολο	40.148,00 €
				ΦΠΑ 24%	9.635,52 €
				ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α.	49.783,52 €

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ Η. ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ (Τ.Ε)

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ
ΝΑΥΠΗΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ (ΤΕ)